4 Hợp đồng dưới 12 tháng 00 00,00 

III Phân loại theo giới tính 20 100 

1 Nam 15 75,00 

2 Nữ 05 25,00 

(Nguồn: Bến xe ô tô khách Bắc Kạn) 

III. KẾT QUẢ XÁC ĐỊNH GIÁ TRỊ DOANH NGHIỆP 

Giá trị thực tế đơn vị xác định lại tại thời điểm 31/03/2017: 4.499.473.380 đồng 

(Bằng chữ: Bốn tỷ bốn trăm chín mươi chín triệu bốn trăm bảy mươi ba nghìn ba trăm 

tám mươi đồng). 

Trong đó: 

- Tổng nợ thực tế phải trả: 663.130.491 đồng; 

- Giá trị thực tế phần vốn nhà nước tại đơn vị: 3.836.342.889 đồng (Bằng chữ: 

Ba tỷ tám trăm ba mươi sáu triệu ba trăm bốn mươi hai nghìn tám trăm tám mươi chín 

đồng).  

Bảng số 8: Giá trị doanh nghiệp tại thời điểm 31/03/2017 

Chỉ tiêu 
 Số liệu sổ   

sách kế toán  

Số liệu  

xác định lại  
 Chênh lệch  

(1) (2) (3)  (4=3-2)  

A. TÀI SẢN ĐANG DÙNG 

(I+II+III+IV) 
2.095.722.268  4.499.473.380  2.403.751.112

[...]

VỐN ĐIỀU LỆ VÀ CƠ CẤU VỐN ĐIỀU LỆ 

1. Quy mô vốn điều lệ 

Căn cứ Quyết định số 1977/QĐ-UBND ngày 23/11/2017 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt giá trị doanh nghiệp đối với Bến xe ô tô khách Bắc 

Kạn. Giá trị thực tế phần vốn nhà nước tại đơn vị là: 3.836.342.889 đồng (Bằng chữ: 

Ba tỷ tám trăm ba mươi sáu triệu ba trăm bốn mươi hai nghìn tám trăm tám mươi chín 

đồng) 

Căn cứ: 

 Phương hướng kế hoạch sản xuất kinh doanh của Đơn vị; 

 Năng lực quản lý sản xuất kinh doanh của Bộ máy quản lý Đơn vị; 

 Khả năng tự chủ và mối quan hệ hợp tác với các đối tác. 

Đơn vị xây dựng mức vốn điều lệ dự kiến như sau: 

- Vốn điều lệ Công ty cổ phần dự kiến: 3.836.340.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ 

tám trăm ba mươi sáu triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng) 

-  Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần 

-  Tổng số cổ phần phổ thông: 383.634 cổ phần 

2. Cơ cấu vốn điều lệ 

Bảng số 10: Cơ cấu Vốn điều lệ dự kiến sau cổ phần hóa 

TT Đối tƣợng Số cổ phần Giá trị (đồng) Tỷ lệ (%) 

1 Vốn Nhà nước  - - 0,00%